
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2020
EXTRATO DO CONTRATO Nº20/2020

Dispensa de Licitação nº 13/2020       
Processo Administrativo nº 56/2020

Contratante: A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TO,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 25.061.508/0001-20, pessoa
jurídica de direito publico, com sede na Avenida Brasil, Nº
242, Centro, CEP: 77890-000, neste Município de Ananás
Estado  do  Tocantins,  neste  ato  representado  pelo  o
Vereador  Presidente  Sr.  DAVIDSON  PEREIRA  BARBOSA,
com  residência física no município de Ananás TO.
Contratado:  L.  L.  RODRIGUES (CASA  NOVA  MATERIAIS
PARA CONSTRUÇÃO)
OBJETO: Contratação  de  Empresa  para  Aquisição  de

Material  de  Construção,  Hidráulico  e  Elétrico  para

reforma  e  pequenos  reparos  das  salas  do  setor

administrativo\jurídico,  que  pertence  o gabinete  do

Presidente,  Tesouraria,  Advogado  e  Contador  e  a

Secretaria.

 Fundamentação Legal: A presente Dispensa de Licitação

tem como fundamento o art. 24, inciso I e II, e parágrafo

único, do art. 26, da Lei Federal nº 8.666/1993.

Valor Total: R$ 9.143,00
Data da Vigência: 13/08/2020 A 31/12/2020.

Obs.: O  Extrato  do  Contrato  foi  publicado  no  placar
deste Órgão e no diário Oficial da Câmara Município de
Ananás TO, aos 14 dias do mês de agosto de 2020.

DAVIDSON PEREIRA BARBOSA

Presidente da Câmara

CONTRATANTE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2020
EXTRATO DO CONTRATO Nº21/2020

Dispensa de Licitação nº 14/2020       
Processo Administrativo nº 57/2020

Contratante: A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TO,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 25.061.508/0001-20, pessoa
jurídica de direito publico, com sede na Avenida Brasil, Nº
242, Centro, CEP: 77890-000, neste Município de Ananás
Estado  do  Tocantins,  neste  ato  representado  pelo  o
Vereador  Presidente  Sr.  DAVIDSON PEREIRA BARBOSA,
com  residência física no município de Ananás TO.

Contratado Empresa  DNP  CONSTRUTORA  EIRELI,
INSCRITA NO CNPJ 20.115.913/0001-60. 

OBJETO: Contratação  da  Empresa  de  Pessoa  Física  ou

Jurídica para prestar os serviços de pintura, instalação e

pequenos  reparos  das  salas  do  setor  administrativo\

jurídico,  que  pertence  o  gabinete  do  Presidente,

Tesouraria, Advogado e Contador e a Secretaria. 

 Fundamentação Legal: A presente Dispensa de Licitação

tem como fundamento o art. 24, inciso I e II, e parágrafo

único, do art. 26, da Lei Federal nº 8.666/1993.

Valor Total: R$ 8.177,59 
Data da Vigência: 14/08/2020 A 31/12/2020.

Obs.: O  Extrato  do  Contrato  foi  publicado  no  placar
deste Órgão e no diário Oficial da Câmara Município de
Ananás TO, aos 14 dias do mês de agosto de 2020.

DAVIDSON PEREIRA BARBOSA

Presidente da Câmara

CONTRATANTE

ANO I - ANANÁS-TO, SEXTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 008

Diário Oficial 008/2020 - Câmara Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 14.08.2020 17:39:52 - Página 1/3



Diário Oficial 008/2020 - Câmara Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 14.08.2020 17:39:52 - Página 2/3



Registro Nº: D2020081408

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 008/2020 - Câmara Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 14.08.2020 17:39:52 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2020-08-14T17:39:52-0300




